ANO III • EDIÇÃO N° 320 • ABREULÂNDIA-TO • SEGUNDA-FEIRA, 30 DE JANEIRO DE 2023.

1

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO PRAZO E VALOR - CONTRATO

Nº 094/2022 PROCESSO Nº 575/2022 ............................ 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO PRAZO E VALOR - CONTRATO
Nº 094/2022 PROCESSO Nº 575/2022

CONTRATANTE. O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE ABREULÂNDIA - TO, pessoa jurídica de direito
público interno, com sede na AV Jose Lopes de Figueiredo, s/n°
- Centro, CEP: 77.693-000, inscrita no CNPJ (MF) nº.
11.291.254/0001-22, representada por sua gestora, a Sr(a).
Keliane Batista Mascena Moura, brasileira, Maior, Capaz.

CONTRATADO. TTR ASSESSORIA CONTABIL LTDA, inscrito no
CNPJ nº 45.767.870/0001-29, com sede na avenida Goiás nº
2075, CEP: 77.665-000, Centro de Barrolândia-TO.

OBJETO. Prestação de serviços de forma continua de
consultoria, assessoria e execução orçamentaria/contábil e
informações contábeis para o TCE/TO, no exercício com
transmissão de SICAP mensal.

PRAZO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original
por mais 01(um) Mês contados a partir de 02 de janeiro de
2023 a 31 de janeiro de 2023.

VALOR. O valor acrescido deste Termo Aditivo é de R$ 216,00
(Duzentos e dezesseis reais), passa a ter o valor Mês de R$
3.816,00 (Três mil oitocentos e dezesseis reais).

DAS DEMAIS CLÁUSULAS. Todas as demais cláusulas que não
tenham sido de alguma forma alterada permanecem em pleno
vigor.

Data da Assinatura: 29/12/2022

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº  321

Ano III • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021    Abreulândia - TO, terça-feira, 31 de janeiro de 2023.

		2023-01-31T18:09:07-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180